
UCHWAŁA NR 121/432/2014

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 29 września 2014 roku

w sprawie przyznania nauczycielom nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
ze specjalnego funduszu nagród

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku
art. 49  ust. 1, pkt 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z  2014 r.
poz.191) oraz § 7 pkt 1 i § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XIII/116/04 Rady Powiatu
Wysokomazowieckiego z  dnia 4 października 2004 roku w sprawie  ustalenia  kryteriów  
i trybu przyznawania nagród nauczycielom (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 159, poz. 2115),

zarząd powiatu w składzie: 
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Leszek Mężyński - członek zarządu
4. Jerzy Pakieła - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1.  Postanawia  się  przyznać  nauczycielom  nagrodę  Zarządu  Powiatu
Wysokomazowieckiego  z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej  w  2014  roku  ze  specjalnego
funduszu nagród zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Leszek Gruchała Bogdan Zieliński

2. Leszek Mężyński

3.Jerzy Pakieła 



 Załącznik

do uchwały Nr 121/432/2014

     Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

 z dnia 29 września 2014 roku

Wykaz nauczycieli, którym przyznano nagrodę Zarządu Powiatu
Wysokomazowieckiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2014 roku ze specjalnego

funduszu nagród:

1) Wioletta Gierłachowska – 3000 zł

2) Elżbieta Powojska – 3000 zł

3) Alicja Bańkowska – 3000 zł

4) Andrzej Jamiołkowski  – 3000 zł

5) Józef Sokolik – 3000 zł

6) Ryszard Łukasz Flanc – 3000 zł

7) Eugeniusz Święcki – 3000 zł

8) Danuta Łupińska – 2000 zł

9) Marta Pietrzak - Gagov – 2000 zł

10) Beata Roszkowska- Kopańska – 2000 zł

11) Agnieszka Mystkowska – 2000 zł

12) Tomasz Grodzki  – 2000 zł

13) Aldona Dołubizno – 2000 zł

14) Ryszard Kulczakiewicz – 2000 zł

15) Emilia Krysińska – 2000 zł

16) Barbara Joanna Pełszyk – 2000 zł

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Bogdan Zieliński


